様式第1号(第3条関係)

公文書公開請求書

令和 元 年 5 月 31 日

（実施機関）

塩竈市長    殿

請求者 住所 塩竈市旭町1番1号

氏名 塩竈 花子

電話番号 022-364-1111

  法人その他の団体にあっては、名称事

務所等の所在地及び代表者の氏名

 塩竈市情報公開条例第6条の規定により、次のとおり請求します。

請求する公文書

の件名、又は具

体的内容

平成30年度しおナビ100円バスの利用者数について

公 開 の 方 法

1公文書の閲覧 2公文書の写しの交付 3公文書の閲覧及び写しの交付

請 求 の 目 的

地球の環境問題のレポート作成のため

備 考

職

員

記

入

欄

 公文書件名

こちら以降は職員記入欄なので空欄のままご提出ください。

 担 当 課

部      課      係

電話番号      (内線)

 備 考